
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 04.07.2025 12:54

Zátěžová vesta Hercules 10 kg

Cena: 789,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: 62399
Výrobce: Merco
Kategorie: Kondiční zátěže

Zátěžová vesta Hercules 10 kg
Se zátěžovou vestou má kondiční silový trénink ještě vyšší účinnost.
Je více dynamický, zaměřený na vytrvalost a koordinaci pohybu. Dochází při něm také k účinnému spalování přebytečných kalorií. Zátěžová vesta Hercules 10 je
vyrobena v atraktivním designu z voděodolné nylonové tkaniny Oxford.
Zátěží jsou sáčky s pískem (8 přední a 8 zadní), které jsou rovnoměrně rozložené tak, aby nedocházelo k jednostrannému zatížení těla a vesta dobře seděla i při
maximální zátěži 10 kg.
Zátěž je možné regulovat jednoduchým vyjmutím sáčků z kapes.
K tělu vestu upevníte pomocí dvou pásů se suchým zipem a dvojitou ocelovou přezkou.

- maximální zatížení: 10 kg
- materiál: voděodolná tkanina Oxford


